

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Oprava schodiště	JKSO		
Objekt	Název objektu	SKP		
01	Stavební část	Měrná jednotka	objekt	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	1	
	Oprava schodiště komunikace pro pěší na ul.Lidická	Náklady na m.j.	147 279	
Projektant		Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1,795 01 Rýmařov			
Dodavatel	V&J DOPRAVA ZEMNÍ PRÁCE s.r.o.,Bednářská 150/10,793 42 Janovice	Zakázkové číslo		
Rozpočtoval		Počet listů		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	117 528	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	29 752	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	147 279	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		147 279	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		147 279	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		147 279 Kč	
DPH	21,0 %		30 929 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč	
DPH	0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			178 208 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Oprava schodiště komunikace pro pěší na ul.Lidická	Rozpočet :
Objekt :	01 Stavební část	Oprava schodiště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
12	Odkopávky a prokopávky	3 185	0	0	0	0
13	Hloubené vykopávky	3 068	0	0	0	0
16	Přemístění výkopku	2 853	0	0	0	0
17	Konstrukce ze zemin	808	0	0	0	0
27	Základy	19 172	0	0	0	0
31	Zdi podpěrné a volné	8 600	0	0	0	0
43	Schodiště	44 136	0	0	0	0
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	3 880	0	0	0	0
59	Dlažby a předlažby komunikací	11 876	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	13 473	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	6 477	0	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	29 752	0	0	0
CELKEM OBJEKT		117 528	29 752	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	147 279	0
Oborová přírážka	0	0,0	147 279	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	147 279	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	147 279	0
Zařízení staveniště	0	0,0	147 279	0
Provoz investora	0	0,0	147 279	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	147 279	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	147 279	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava schodiště komunikace pro pěší na ul.Lidická	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	Oprava schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	16,50	193,00	3 184,50
	Celkem za	12 Odkopávky a prokopávky				3 184,50
Díl: 13		Hloubené vykopávky				
2	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	5,20	590,00	3 068,00
		5,20		5,20		
	Celkem za	13 Hloubené vykopávky				3 068,00
Díl: 16		Přemístění výkopku				
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	16,50	77,90	1 285,35
		16,50		16,50		
4	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	16,50	95,00	1 567,50
		16,50		16,50		
	Celkem za	16 Přemístění výkopku				2 852,85
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	16,50	16,30	268,95
		16,50		16,50		
6	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění	m3	6,50	83,00	539,50
		6,50		6,50		
	Celkem za	17 Konstrukce ze zemin				808,45
Díl: 27		Základy				
7	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	3,60	2 970,00	10 692,00
		3,60		3,60		
8	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	21,20	260,00	5 512,00
		21,20		21,20		
9	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	21,20	140,00	2 968,00
	Celkem za	27 Základy				19 172,00
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				
10	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské ocelí 10505	t	0,20	43 000,00	8 600,00
	Celkem za	31 Zdi podpěrné a volné				8 600,00
Díl: 43		Schodiště				
11	430321314R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25	m3	5,20	3 500,00	18 200,00
12	430362021R00	Výztuž schodišťových konstrukcí sítí Kari	t	0,36	48 000,00	17 280,00
13	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	16,00	485,00	7 760,00
14	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	16,00	56,00	896,00
	Celkem za	43 Schodiště				44 136,00
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
15	451576111R00	Podkladní vrstva ze šterkopísku do 20 cm	m2	20,00	194,00	3 880,00
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				3 880,00
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
16	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	18,20	285,00	5 187,00
17	59248040	Dlažba zámková 20/10/8 přírodní	m2	19,11	350,00	6 688,50
		Začátek provozního součtu				
		18,20		18,20		
		Konec provozního součtu				
		prořez, ztrátne 5%:18,20*1,05				
				19,11		
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				11 875,50
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
18	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	35,00	260,00	9 100,00
19	59217001	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm	kus	36,75	119,00	4 373,25
		Začátek provozního součtu				
		35,00		35,00		
		Konec provozního součtu				
				35,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava schodiště komunikace pro pěší na ul.Lidická	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	Oprava schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		prořez a ztratné 5%:35,00*1,05		36,75		
		Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci				13 473,25
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
20	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	43,18	150,00	6 476,98
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				6 476,98
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
21	767R1vlastní	Kompletní dodávka a montáž ocelového trubkového zábradlí, vč. povrchové úpravy žárovým zinkováním	soubor	1,00	29 457,20	29 457,20
22	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	294,57	1,00	294,57
		Celkem za 767 Konstrukce zámečnické				29 751,77